O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 15 de julho de 2025                 Edição nº 639

521

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025

ATA ADERIDA: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023/FNDE/MEC - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 06/2023/FNDE/MEC

CONTRATADA: Volkswagen Truck & Bus Indústria e Comércio de Veículos Ltda

CNPJ: 06.020.318/0001-10

CONTRATANTE: Município de Segredo/RS

OBJETO: Ônibus Rural Escolar (ORE 1), Transmissão Mecânica.

VALOR TOTAL: R$ 436.266,80 (quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e seis reais com

oitenta centavos).

Segredo, 15 de julho de 2025

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

 Prefeito Municipal

PROCESSO N° 81/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 15/2025

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Inexigibilidade n° 15/2025, prestação de serviços técnicos

notariais e registrais, consistentes no Registro de Imóveis, averbações e demais atos cartorários, junto ao

cartório de Registro de Imóveis competente, para atender às necessidades da Administração Pública

Municipal, nos termos do Art. 74, Inciso I, da Lei nº 14.133/2021. CONTRATADO: FERNANDO CEZAR

LOPES CASSIONATO, VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Segredo, 15 de julho de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-07-15T16:28:45-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial